CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA DA LAGOA
Estado do Paraná

CNPJ  Nº 00.742.984/0001-86
Rua Vereador Nelson da Silva Silveira, 625 CEP.87.345-000 Campina da Lagoa Pr.

EDITAL Nº 02/2023

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Campina da Lagoa, Estado

do Paraná, Senhor GUSTAVO CARDOSO GONÇALES, invocando os

princípios da transparência e da publicidade que regem a Administração

Pública, torna público a realização de AUDÊNCIA PÚBLICA, NO DIA 25

DE MAIO DE 2023, com início às 15h00min, no Plenário da Câmara

Municipal, para DEMONSTRAR E AVALIAR O CUMPRIMENTO DAS

METAS FISCAIS, do Executivo e Legislativo, e em seguida, para

AVALIAR O RELATÓRIO DE GESTÃO DA SAÚDE, referentes ao

Primeiro quadrimestre de 2023.

Atendendo aos princípios da Administração Pública consagradas

em textos legais, fazemos o chamamento público para participar desta

audiência.

Campina da Lagoa, 15 de maio de 2023.